
     

       У К Р А Ї Н А                                                          

     ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

                РІШЕННЯ № 920 

  (двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 

від  «31» липня 2019 р. 

 

Про внесення змін до складу постійної   

комісії  та Регламенту Житомирської 

районної ради сьомого скликання 

         

 Розглянувши заяву депутата районної ради Савенка М. В., керуючись 

ст. ст. 43, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань законності, 

правопорядку і прав людини, депутатської етики,  забезпечення діяльності 

депутатів  та місцевого самоврядування від 23.07.2019р., районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до складу  постійної комісії з питань розвитку 

агропромислового комплексу, земельних відносин та  екології, включивши 

до її складу Савенка Миколу Володимировича, обраного від Житомирської 

районної організації Аграрної партії України. 

2. Внести зміни до Регламенту Житомирської районної ради сьомого 

скликання, затвердженого рішенням 1 сесії Житомирської районної ради 7 

скликання від 02.12.2015 р. № 8, із внесеними змінами  рішеннями 3 сесії 

районної ради 7 скликання від  27.01.2016р. № 38,  9 сесії районної ради 7 

скликання від  27.02.2017 р. № 334, 15 сесії районної ради 7 скликання від 

22.12.2017р. №528 та 20 сесії районної ради 7 скликання від 19.10.2018р. 

№732, а саме: 

- включити  до  списку  депутатів  районної ради у формі 1ПГ додатку до 

Регламенту районної ради 7 скликання депутата районної ради Савенка 

Миколу Володимировича у зв’язку із заміщенням ним депутата районної 

ради, повноваження якого припинено достроково. 

3. Контроль за виконанням рішення районної ради покласти на постійну 

комісію з питань законності, правопорядку і прав людини, депутатської 

етики,  забезпечення діяльності депутатів  та місцевого самоврядування. 

 

Голова районної ради                                                        С. КРУТІЙ 

 
 


